у м.Констанца (Румунія), замість раніше запланованої 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
чоловіки) - II ранг з 01 по 06 червня 2023 року.» 

«2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 223 780 (двісті двадцять три тисячі сімсот вісімдесят) грн. 00 
коп.» 

«3. Відрядити для участі у спортивному заході членів чоловічої 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
чоловіки) з 09 по 13 червня 2023р. (з врахуванням часу перебування в дорозі) 
у кількості 7 осіб за маршрутом: місце перебування - м. Констанца (Румунія) -
місце перебування. 

2. Доповнити пункт 8 наступним змістом: 
«Кошти у сумі 220 500 (двісті двадцять тисяч п'ятсот) гривень 

перевести на корпоративну картку відкриту на ім'я Ляху Христини 
визначеному матеріально та фінансово відповідальною особою.» 

3. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 17.05.2023р. № 229 «Про 
участь національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у кваліфікації

[...]

Спортсмен Черкаська обл. м. Варшава 
(Польща) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРЛБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
д о наказу Ф Б У 
від " 17" травня 2023 р. № 229 
в редакції наказу Ф Б У від 30.05.2023р. №242 
З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 223 780 (двісті двадцять три тисячі сімсот 
вісімдесят) грн^К) коп. 
Генеральний секретар Ф Б У 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу № 229 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

кваліфікація чемпіонату Європи з баскетболу ЗхЗ(національна збірна, чоловіки) - II ранг

[...]

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від " 17" травня 2023 № 229 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 2220 (дві тисячі двісті 
двадцять) єврі 
в редакшиіаказуЙ>БУ від 30.05.2023р. №242 
Г е н е ^ л ь н ^ б е и р е т а р ФБУ 

_В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 229/1 

Назва заходу кваліфікація чемпіонату Європи з баскетболу ЗхЗ(національна збірна, чоловіки) - II ранг